
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3124

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«С чего начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Константинова Светлана Алексеевна ДП-3124-192210 от 03.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Наталия Александровна 
Харалгина Наша Армия самая сильная 1 место ДП-3124-

190662

2 Ирина Климентовна 
Ефименко

"Это бессмертный строй в вечность 
шаг чеканит" 3 место ДП-3124-

191973

3 Шеронова Любовь 
Павловна Мы будущее России 1 место ДП-3124-

192358

4 Гусельникова Оксана 
Антоновна "Путешествие по России" 2 место ДП-3124-

193110

5 Кубанова Яна Сергеевна Душа России 1 место ДП-3124-
193459

6 Голумина Т. М., Козина Ю. 
А.

Конспект НОД в подготовительной 
группе «С чего начинается Родина» 1 место ДП-3124-

193655

7 Скицкая Юлия Сергеевна В единстве - сила 1 место ДП-3124-
193695

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


